9 K IP20
—
Bryt/dimmeraktor 4-
kanaler
SW/DIM AKTOR 4-K 16A
Tyyppi: SD/S 4.16.1
Snro: 1750169
Tuotekoodi: 2CDG110080R0011
GTIN: 4016779659376
Bryt/dimmeraktor 4 kanaler, 6 moduler, 1-10 V, 230 V, 50 Hz, 16 A,
Handmanövrering.
Tekniset tiedot
Pakkaus
Paketti: 1
Yksikkö: kpl
ETIM Data
Bussystem EIB/KNX: Kyllä
Bussystem KNX-radio: Ei
Bussystem radiofrekvens: Ei
Bussystem LON: Ei
Bussystem Powernet: Ei
Bussystem övriga: Ingen
Dubbelriktad radiofrekvens: Ei
Modell/Utförande: Manöverdon för ljusdämpning
Monteringsmetod: DRA (DIN-rail adapter)
Tuotekortti
SW/DIM AKTOR 4-K 16A
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Bredd i antal modulmellanrum: 6
Bussanslutning ingår: Kyllä
Avtagbar bussmodul: Ei
Omformare ingång: Ei
Manuell styrning/handaktivering: Kyllä
Antal utgångar: 4
Uteffekt från/till: 2300 W
Effekttillsats användbar: Ei
Max. styrström: 100 mA
Spänningsområde: 110...230 V
Parallelldrift möjlig: Ei
Frekvensområde: 50...60 Hz
Kapslingsklass (IP): IP20
Tuotekortti
SW/DIM AKTOR 4-K 16A
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2
	Bryt/dimmeraktor 4-kanaler
	SW/DIM AKTOR 4-K 16A